天奇股份携手上海万高与爱驰汽车共建动力电池运营及售后服务体系
链接：www.china-nengyuan.com/news/187880.html
来源：天奇自动化工程股份有限公司

天奇股份携手上海万高与爱驰汽车共建动力电池运营及售后服务体系

 近日，天奇自动化工程股份有限公司（以下简称“公司”、“天奇股份”）及参股公司万高（上海）汽车科技有限
公司（以下简称“上海万高”）与爱驰汽车有限公司（以下简称“爱驰汽车”）签署《战略合作框架协议》（以下简
称“本协议”），三方拟在动力电池运营及服务生态体系构建深度的合作关系，携手共建新能源动力电池运营及售后
服务体系，促进回收资源化利用产业闭环。

 协议的主要内容

 甲方：爱驰汽车有限公司

 乙方：天奇自动化工程股份有限公司

 丙方：万高（上海）汽车科技有限公司

 1、动力电池服务及管理业务合作

 甲乙丙三方将联动其他战略合作伙伴，围绕新能源汽车动力电池等方面开展业务，促进提升甲方产品销量、增加甲
方产品市场占有率，同时在售中、售后环节中赋能客户权益、客户运营、客户服务等方面推进、优化甲方客户的产品
使用体验，增加甲方客户的产品满意度。

 另一方面，动力电池管理是新能源生态中的重要环节，为了促进流通效率与闭环管理。基于电池资产所有权，三方
合作的业务中将退役电池交由乙方进行专业的梯次利用及元素再生，依托丙方赋能搭建全国电池售后服务网络、承接
全国车主电池运营服务，形成电池的闭环管理。

 2、动力电池回收循环再利用业务合作

 三方将在动力电池回收循环再利用领域开展合作，依托三方合作模式及乙方已有动力电池回收产业资源及行业经验
，丙方已有售后服务网络资源及管理体系、电池技术及运营经验，共同建立动力电池回收利用体系，共建、共享回收
服务网络，提高规范回收水平，优化甲方产品售后服务体系，共同做大做强动力电池回收资源化业务、电池运营服务
生态。同时依托于乙方专业的电池梯次利用及元素回收再生能力，三方共同布局电池循环再利用产业，形成动力电池
闭环管理。在协助甲方落实生产者责任要求的同时，进一步推进电池回收行业向规范化、规模化的方向发展。

 3、海外市场业务合作

 配合甲方在海外市场的战略发展布局，乙方、丙方将依托于自身在海外市场及汽车后服务市场的资源优势及行业经
验，为甲方提供销售及服务支持，销服一体，协助甲方进一步快速打开海外市场。同时结合各方在海外市场的业务规
划，可共同建设海外电池回收体系，进一步完善并深化各方在动力电池回收循环再利用领域的合作。

 4、其他合作

 三方团队通过在所述合作领域友好合作后，逐步深入探寻甲乙丙三方各自体系内的其他业务合作。

 在综合考量市场情况、三方产业规划等因素后，在合适的时机及成熟的条件下，未来三方不排除将以股权合资等方
式开展上述各方面的深入合作，具体合作内容与合作方式将由三方进一步协商确认。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/187880.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/187880.html
http://www.tcpdf.org